
Uchwała Nr LI/521/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2006 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2006 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
   PRZEWODNICZĄCY
      RADY MIEJSKIEJ

      Wojciech Brachaczek



Załącznik
 do Uchwały Nr LI/521/06
 Rady Miejskiej Cieszyna

                               z dnia 26 czerwca 2006 roku

Plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2006 roku
       
Sierpień 2006 roku

1. Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

     
Wrzesień 2006 roku

1. Uchwała w sprawie przyznania lauru „Srebrnej Cieszynianki 2006”.
2. Uchwalenie Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2007.
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Cieszyna na rok 2007.
4. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Cieszyna na rok 2007.

Październik 2006 roku

1. Uchwalenie WPI na lata 2007 - 2010.
2. Uchwała w sprawie liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na zarobkowy 

przewóz osób taksówkami.
3. Uchwalenie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzeń nauczycieli w roku 

2007.

Listopad 2006 roku

1. Uchwała w sprawie zmiany taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Cieszyn na okres od 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 roku.

2. Uchwały podatkowe na 2007 rok.
3. Strategia Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Cieszyna.

Grudzień 2006 roku

      1.  Ustalenie wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2006 roku i 
 ich planu finansowego.

2. Uchwalenie budżetu miasta Cieszyna na 2007 rok.
3. Plan realizacji programu gospodarczego zwiększającego atrakcyjność turystyczną 

miasta Cieszyna na rok 2007.
4. Uchwała w  sprawie zmiany  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

Według potrzeb – podejmowanie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków 
budżetu Miasta na rok 2006




	Uchwała Nr LI/521/06
	Rady Miejskiej Cieszyna
	 

	Sierpień 2006 roku
	Wrzesień 2006 roku
	Listopad 2006 roku
	Grudzień 2006 roku

